
طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرتهران     طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرمشهد    

امام صادق عليه السلام می فرمایند:
؛ اَلْغَضَبُ مِفْتاحُ كُلِّ شَرٍّ

خشم كليد همه بدى هاست. 
]كافی، ج۲، ص ۳۰۳، ح۳[              

11:5617:5618 :1423:1404:32 05:56  11:2317:2317:4122:40 03:59  05:23     

تازه هاى مطبوعات

انعکاس

توئيت سياسی

جوان -حساب لشکر پياده نظام دشمن از عموم  •
مردم سوگوار مهسا و جمعی که منتقد گشت ارشاد 
بودند، جداست. مردم عادى دغدغه و مطالباتی 
مشخص و با پيگيرى قانونمند داشتند و اغتشاشگران 
اتفاقاً اوضــاع را برآشفته می پسندند. مردم ما چه 
موافق گشت ارشاد و چه منتقد و حتی مخالف آن 

باشند، امنيت و کشور خود را دوست دارند.
همشهری -این روزنامه در گزارشی با عنوان:  •

»شغل جــدیــد: آتــش بــيــار« و بــا درج تصاویرى از 
علی کریمی، مهران مدیرى، کتایون ریاحی و... 
نوشت: برخی از به اصطلاح »سلبریتی هاى« عمدتا 
بدون آگاهی و دانش از فضاى سياسی از سوى این 
فضا شکار شده و به دام جوسازى و حتی همراهی با 
ضد انقلاب می افتند. مسئله اى که نشان می دهد 
افراد مشهور دیرزمانی است در جنگ نرم مغلوب 
شده و اینک به عنوان سربازانی »کر و کور« در خدمت 
جریانی قرار گرفته اند که ابایی در بيان این که اصل 

نظام را هدف گرفته اند، ندارند.
جمهوری اسلامی - درست است که اعتراض و  •

تجمع براى گرفتن حق خود، حق طبيعی و قانونی 
مردم است ولی توسل به هر اقدامی و انجام هر کارى 
براى رسيدن به آن جایز نيست. آن چه را این روزها 
در بسيارى از نقاط کشور جریان دارد، نمی توان از 

جنس مطالبه حق دانست. 
آرمــان ملی -  نگاهی به صحبت هاى مقامات  •

کشورمان یا مقامات سایر کشورها موید این است 
که اگر ملاحظاتی شود، شاید زودتر از آن چه تصور 
می شود، دو طرف به سمت توافق بروند.  ... ایران 
نيز بارها این موضوع را مطرح کرده که در شرایط 
حاضر توپ در زمين آمریکاست و آن ها هستند که 
باید انتخاب کنند می خواهند به برجام بازگردند یا 

رویه دیگرى را پيش بگيرند.
دنيای اقتصاد -  طبق داده هاى جدید مرکز آمار،  •

سال گذشته سرعت رشد نقطه اى قيمت مسکن در 
کشور فصل به فصل کاهش پيدا کرد که این موضوع 
کاملا متاثر از کاهش »انتظارات تورمی« و البته 
»تحولات بــازار مسکن تهران« بود. تورم کشورى 
ــد رسيد؛  مسکن در سال گذشته به زیر ۵۰درص
مقایسه این نرخ با تورم مسکن سال۹۹ به معناى آن 
است که پارسال سرعت رشد قيمت خانه و آپارتمان 
در کل شهرهاى ایران به نصف سال قبل از آن کاهش 

پيدا کرد.
کيهان - طی یکی دو روز آینده، مرزبندى ها  •

شفاف تر و صف شهروندان از اشرار جدا می شود، 
مردم با بصيرت و انقلابی ایران چنان صحنه گردانی 
می کنند که بار دیگر تير دشمنان نظام به سنگ 
می خورد. خواسته مردم آگاه ایران این است که  به 

جنایتکاران امان ندهيد.

اعتمادآنلاین مدعی شد: وحيد جلال زاده  •
گفت:  مجلس  ملی  امنيت  کميسيون  رئيس 
رئيس جمهور سوئيس حامل پيام آمریکا براى 
ملاقات دوجانبه با ایران بود اما رئيسی در پاسخ 
گفت که آیا ما از ملاقات هاى دوجانبه قبلی سودى 
ــراى مذاکره  بــردیــم؟ آمریکایی ها مــذاکــره را ب
می خواهند و ایــن درحــالــی اســت که اشخاص 
حقيقی و حقوقی جمهورى اسلامی مکرر درحال 

تحریم شدن هستند.
فردانيوز خبرداد: سخنگوى وزارت خارجه  •

اوکراین در تویيتر نوشت: »در واکنش به اقدام ایران 
در عرضه سلاح به روسيه در جنگ عليه اوکراین، 
امروز ما ابطال اعتبارنامه سفير ایران در کی یف و 
کاهش قابل توجه نيروهاى دیپلماتيک سفارت 

ایران را اعلام کردیم.«
دیده بان ایران مدعی شد:شرکت انرژى قطر  •

روز شنبه اعلام کرد که قراردادى با شرکت توتال 
فرانسه براى توسعه ميدان گازى شمال-جنوب 
)پارس جنوبی( امضا کرده که دوحه آن را بخشی 
ــروژه گــاز طبيعی مایع در جهان  از بزرگ ترین پ
می داند. به موجب این توافق، توتال انرژى سهم 
۹.37۵ درصدى از مجموع ۲۵ درصدى کامل 
سهم شرکاى بين المللی در ميدان شمال- جنوب 

قطر را به دست خواهد آورد.
الف خبرداد: صــدور کــارت هوشمند ملی از  •

فروردین امسال براى ایرانيان مقيم خارج از کشور 
راه اندازى و وارد مرحله اجرایی شد و به دنبال سفر 
رئيس جمهور به نيویورک صدور کارت ملی براى 

ایرانيان مقيم آمریکا نيز کليد خورد.
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دادستان عمومی و انقلاب تهران خبر داد: 

صدور کیفرخواست برای ۱۴ نفر در 
پرونده ترور شهید فخری زاده 

»علی صالحی« دادستان عمومی و انقلاب تهران 
از صدور قرار مجرميت و کيفرخواست براى 14 
نفر در پرونده ترور دانشمند هسته اى کشورمان 
شهيد محسن فخرى زاده خبر داد. دادستان 
عمومی و انقلاب تهران اظهار کرد: اتهام این 14 
نفر در پرونده ترور شهيد فخرى زاده، »مشارکت 
در افساد فی الارض«،»مشارکت در همکارى 
اطلاعاتی و جاسوسی به نفع رژیم صهيونيستی«، 
»تبانی با هدف برهم زدن امنيت کشور« و »اقدام 
عليه امنيت ملی« است. »محسن فخرى زاده« 
و رئيس سازمان  دانشمند برجسته هسته اى 
پژوهش و نــوآورى وزارت دفاع بود که در تاریخ 

هفتم آذر 13۹۹ توسط 
عناصر تروریست 

مسلح وابسته به 
استکبار جهانی 
در شهر آبسرد 

ــرور و بــه درجــه  ت
ــادت  ــه رفـــيـــع ش

نــایــل شـــد./
ميزان

سپاه 

گروه سياسی-مردم  با حضور پرشور خود در 
صحنه، بار دیگر نسخه برچيده شدن اغتشاشات 
را پيچيدند و در پاسخ به هتک حرمت هاى اخير، 
یکپارچه در حمایت از  شعائر دینی و انقلابی به 
پا خاستند؛  مردمی که بازیگر اصلی این ميدان 
بودند و همان طور که بنيان گذار فقيد انقلاب 
اسلامی بارها  تصریح کرده بود، تنها حضور  اقشار 
مختلف مردم در صحنه و اجتماعات آنان دست 
صحنه گردانی قدرت هاى بزرگ را قطع خواهد 
کرد و جلوى فتنه ها و اغتشاشات را خواهد گرفت.  
در همين راستا و در پی هتک حرمت به قرآن و 

مقدسات اسلامی توسط آشوبگران  در چند روز 
اخير و به دنبال فراخوان هيئت هاى مذهبی 
براى تجمع و راهپيمایی در محکوميت این اقدام، 
اجتماع بزرگ امت رسول ا... روز گذشته در چند 
استان کشور برگزار شد. در این ميان حضور 
چشمگير مردم پایتخت مورد توجه رسانه ها قرار 
گرفت به طورى که ساعاتی از برگزارى مراسم 
نگذشته بود که  مسيرهاى منتهی به ميدان 
انقلاب مملو از جمعيت شد. مردم تهران با در 
دست داشتن پرچم ایران و با سر دادن شعارهایی 
در بيزارى از فتنه گران و حمایت از نيروى انتظامی 

در این راهپيمایی شرکت کردند. به گزارش 
ایرنا، مردم تهران با سر دادن شعار »از فتنه گر 
بيزارم، کشورم را دوست دارم«،» ما لشکر اماميم، 
ــاده قياميم«، »کــوه اراده هستيم، آمریکا را  آم
شکستيم«، »از پشه ها چه واهمه، ایران پر از حاج 
قاسمه«،» سلبریتی حيا کن، جوون ها رو رها 
کن« و »مرگ بر منافق« در این راهپيمایی حضور 
یافتند. از نکات جالب توجه و زیبا و ماندگار این 
اجتماع، این بود که مردم به صورت خودجوش 
با اهــداى گل به سربازان و فرماندهان نيروى 
ــدد حفظ نظم و امنيت این  انتظامی که درص
مراسم بودند، از آنان تشکر کردند و شعار»نيروى 
انتظامی، تشکر، تشکر« سردادند. در کنار مردم 
پایتخت، دیگر نقاط کشور از جمله شهرهاى 
ــدران، اصفهان، کردستان،  ــازن خــراســان، م
سمنان، یزد، فارس و بندرعباس  شاهد خروش 
کم نظير مردم بود.  حضور گرم و پرشورى که 
آب ســردى بود بر اغتشاشات اخير. در همين 
خصوص، حجت الاسلام والمسلمين محسنی 
اژه اى رئيس دستگاه قضا که به صورت سرزده 
در مقر فرماندهی یگان امداد فراجا حضور یافته 
بود، ضمن تقدیر از زحمات و خدمات نيروهاى این 
یگان و کليه اعضا و نيروهاى فرماندهی انتظامی 
کشور که در روزهاى اخير، با جانفشانی و اقتدار، 
از امنيت و آرامش شهروندان حفاظت و صيانت 
کردند، بر ضــرورت برخورد قاطعانه با عناصر 
اصلی اغتشاشات تاکيد کرد و گفت: »در روند 
بررسی ها و تحقيقات، به دقت همه مستندات و 

ادلّه موجود از جمله موارد و مطالب ارائه شده از 
ناحيه نيروهاى انتظامی و اعترافات و اظهارات 
افــراد دستگيرشده لحاظ شــود.  مقام قضایی 
قبل از حکم دادن واقعيات ميدانی پرونده را از 
نزدیک ببيند و اگر خودش از نزدیک و در ميدان 
هم مسائل را مشاهده کند، حتما حکم متقن ترى 
خواهد داد. برخورد قاطعانه و بدون مماشات 
با عناصر اصلی و حرفه اى اغتشاشات ضرورى 
است.« رئيس جمهور نيز  در تماس تلفنی اخير 
خود با خانواده شهيد دوست محمدى، با تاکيد 
بر ضــرورت تفکيک ميان اعتراض و اخــلال در 
نظم و امنيت عمومی، بــروز وقایعی از جنس 
آن چــه  کــه  به شهادت شهيد دوست محمدى 
ــرارت خواند و  انجاميده اســت، آشوبگرى و ش
ضرورت برخورد قاطع با معارضان امنيت و آرامش 
کشور و مردم را به دستگاه هاى مسئول متذکر 
با  تلفنی  گفت و گوى  در  شد. رئيس جمهور، 
خانواده شهيد حسين اجاقی نيز تاکيد کرد که 
حضور حماسی مردم شهر تبریز در مراسم تشييع 
پيکر این شهيد بزرگوار، نشانه قدرشناسی این 
مردم نسبت به مدافعان امنيت و انزجار آنان از 
آشوب طلبان و اخلالگران نظام و امنيت عمومی 
است.از ابتداى شروع برخی تجمع ها، حمایت  
گروه هاى تروریستی مانند گروهک منافقين و 
کومله در کنار تعطيل کردن برنامه هاى عادى 
شبکه هاى فارسی زبان بيگانه نشان می داد که 
دشمن براى هزینه تراشی برنامه جدى و البته 

خشنی را پيگيرى می کند.

  هادی محمدی – یک پيش بينی یا انتظار وجود 
داشت که شاید حضور مقامات کشورهاى ایران، 
1+4 و آمریکا در مجمع عمومی سازمان ملل 
بتواند گرهی از کلاف در هم تنيده   مذاکرات 
احياى برجام باز کند. حضور علی باقرى مذاکره 
کننده ارشــد ایرانی به همراه رئيس جمهور 
کشورمان نيز این گمانه را تقویت می کرد اما 
فضاى سرد ایجاد شده در مذاکرات آن قدر قوى 
بود که عملا غير از یک دیدار کوتاه ميان باقرى 
و انریکه مورا نماینده اتحادیه اروپا در مذاکرات، 
اتفاق ویژه دیگرى را شاهد نبودیم به حدى که 
حالا می توان گفت اگرچه برجام از بن بست تا 
حدودى خارج شده است اما مذاکرات همچنان 
در اتاق مراقبت هاى ویژه )آى سی یو( است. در 
این  بين اما امير عبداللهيان از نشانه هاى جدید، 
سخن به ميان آورده است که البته  براى بالفعل 
شدن منوط به اراده واقعی  طرف آمریکایی است: 
»طــرف آمریکایی بارها حتی در این روزهــاى 
اخير به ما اعلام کرد که داراى اراده لازم براى 

رسيدن به توافق هستيم و ما به آن ها گفتيم پس 
با واقع بينی، حسن نيت خود را نشان دهيد.« 
این جملاتی است که حسين اميرعبداللهيان 
وزیر خارجه ایران که با وجود بازگشت رئيسی 
به تهران، در نيویورک مانده، به خبرنگاران گفت 
و خاطرنشان کرد: گفت و گوها و رایزنی هاى 
ما با دیگر کشورها و آن ها با ایران بيشتر حول 
محور لغو تحریم ها بوده است. اميرعبداللهيان 
افزود: این که ما در نيویورک هستيم، حساسيت 
را براى طرف هاى خارجی بيشتر می کند که چه 
اتفاقی می افتد. در این دیدارها تاکيد کردم براى 
رسيدن به توافق، اراده و جدیت لازم را داریم و 
واقعا اکنون این طرف آمریکایی است که باید 
شجاعت اتخاذ تصميم را داشته باشد تا بتوانيم از 
رسيدن به یک توافق خوب، قوى و پایدار سخن 

بگویيم.

سفر اسلامی به وین 	 
همچنين محمد اسلامی، رئيس سازمان انرژى 

اتمی   در گفت وگویی با خبرگزارى ایران پرس 
از سفرش به وین پایتخت اتریش براى شرکت 
در شصت و ششمين اجلاس سالانه کنفرانس 
عمومی آژانــس بين المللی انــرژى اتمی خبر 
داد و با بيان این که ما متعهد به ضوابط پادمانی 
و ان.پی.تی هستيم و آن را رعایت می کنيم، 
تصریح کرد: ملاقاتی با گروسی مدیرکل آژانس 
خواهم داشت. اميدوارم این حضور، مذاکرات 
و گفت وگوها تسهيل گر باشد و کمک کند 
نوع برداشت هایی که از ایران دارند و متاثر از 
فشار سياسی و عمليات روانــی اســت، هر چه 
ــر خاتمه یابد و براساس مقررات آژانس  زودت
روند امور تنظيم شود. همچنين جوزف بورل 
مسئول سياست خارجی اتحادیه اروپا گفت: 
پيشنهادهاى ارائــه شــده از سوى بروکسل به 
تهران تا زمان بازگشت به مذاکرات روى ميز 

خواهد بود. وى با شبکه خبرى الجزیره مصاحبه 
کرده اما هنوز این شبکه اشــاره اى به جزئيات 
بيشتر اظهارات او نکرده است. با وجود همه 
زیــاده خواهی ها و کارشکنی هاى آمریکا در 
راه احياى برجام، مقامات آمریکایی همچنان 
سياست پر تناقض خود را دنبال می کنند. ند 
پرایس سخنگوى کاخ سفيد در کنفرانس خبرى 
خود دربــاره مذاکرات با ایــران گفت: »اعتقاد 
داریم که ادامه مذاکرات هسته اى با ایران در 
راستاى منافع امنيت ملی آمریکا قرار دارد.« وى 
اضافه کرد: »از ابزارهاى دیگرى براى حل باقی 
مشکلات در خصوص رفتارهاى ایران استفاده 
خواهيم کرد.« »جان کربی« هماهنگ کننده 
ارتباطات راهبردى در شوراى امنيت ملی کاخ 
سفيد نيز دیپلماسی با ایران را همچنان بهترین 

راه دانست.

بن بست برجام شکسته می شود؟ 
 همزمان با تاکيد کاخ سفيد   بر تداوم مذاکرات برای احيای برجام، اميرعبداللهيان نيز 

گفت: آمریکایی ها پيام دادند آماده رسيدن به توافق هستيم 

سیل خروشان مردم؛ رمز پایان آشوب
اجتماع بزرگ »امت رسول ا...« در تهران و سایر شهرها برگزار شد و مردم با حضور 

گسترده، انزجار خود را از اغتشاش و برهم زنندگان امنيت جامعه اعلام کردند

چهره

 تب اوليه ناآرامی ها و اعتراضات بنا به گزارش 
هاى خبرگزارى هایی مانند فارس، ایرنا و تسنيم 
فروکش کرده و حتی حمایت هاى واشنگتن  و 
برخی کشورهاى خارجی نيز باعث نشده که 
تنور تجمعات معدود و محدود اغتشاشگران گرم 
شود. در پی  درگذشت غم انگيز مهسا امينی، 
اعتراضاتی در برخی نقاط کشور به این حادثه 
غمبار شکل گرفت. اعتراضاتی که رفته رفته رنگ 
و بوى دیگرى به خود گرفت و با حضور ليدر هاى 
منافقين و گروهک هاى ضد انقلاب، از مسير 
اصلی خود خارج و تصاویرى که  از تخریب اموال 
عمومی و ایجاد راه بندان در خيابان ها توسط 
آشوبگران منتشر شد، با واکنش منفی بسيارى 
از مردم همراه شد و حتی انتقاد پدر مهسا امينی 
را در پی داشت. ماجرا تا جایی پيش رفت که  پاى 
گروهک هاى تروریستی همچون پ ک ک به این 
ماجرا باز شد و آن طور که مقامات امنيتی گزارش 
داده اند تا این جاى کار و در ميانه اغتشاشات 
6۵ سلاح گرم و تعدادى نارنجک و ریموت هاى 
انفجارى تنها در آذربایجان غربی کشف و ضبط 
شده است. در این ميان، با حضور قاطع مدافعان 
امنيت و مردم ميهن دوست کشورمان در خيابان 
ها، تب این اغتشاشات نيز فروکش کرده و آن طور 
که برخی رسانه ها گزارش کرده اند تجمعات 
اغتشاشگران در برخی مــوارد به 3۰ نفر هم 
نمی رســد. با وجــود تبليغات وسيع رسانه اى 
ضدانقلاب  ولی بازدید خبرنگاران تسنيم  در 
سراسر استان ها  نشان می دهد شنبه شب  تقریبا 
در هيچ شهرى تجمعات برگزار نشد  و استان هاى 
مازندران، گيلان، کردستان، آذربایجان غربی و 
خراسان رضوى که  شاهد بيشترین اعتراضات 
بودند، شنبه شب در آرامش به سر بردند و آرام 
بودند. در همين خصوص خبرگزارى تسنيم در 
گزارشی از شب آرام تهرانی ها در شنبه  گذشته 
خبر داد و نوشت: »در حالی تهران آرام بود که 
برخی رسانه هاى معاند و تجزیه طلب و همچنين 
رسانه سلطنتی انگليس و رسانه بن سلمان از 

مردم خواسته بودند در سراسر شهر تهران تجمع 
اعتراض آميز برگزار کنند. خبرنگاران تسنيم که 
در مناطق غرب، شرق، شمال و جنوب تهران 
حضور یافته    اند، می گویند در برخی مناطق 
عده اى معدود قصد آشوب و اغتشاش را داشتند 
که با هوشيارى پليس مجبور به فرار شدند مثلًا 
در خيابان ستارخان، جمعی که تعداد آن ها 
از 3۰ نفر تجاوز نمی کرد، به صورت پراکنده 
و در گروه هاى پنج نفرى از مردم و رهگذران 
می خواستند که بــراى شکل دادن تجمع به 
آن ها بپيوندند که با بی اعتنایی مردم مواجه 
شدند البته همين تعداد براى دقایقی شعارهاى 
ساختارشکن سردادند که نيروهاى یگان امداد 
براى متفرق کردن آن ها وارد عمل شدند.« در 
همين خصوص یک مقام امنيتی به این خبر 

گزارى گفت: »علاوه بر توجه مردم و معترضان 
به هشدارهاى پليس و مقامات امنيتی، می توان 
گفت که جداشدن خط معترضين از آشوبگران، 
بازداشت برخی ليدرهاى آشوبگران و شناسایی 
عناصر فعال و همچنين علنی شدن حمایت 
اسرائيل و گروهک تروریستی کومله از مهم ترین 
دلایل اصلی عادى شدن تهران و بسيارى دیگر از 

شهرهاى کشور است.«

آمار صدا و سيما از اغتشاشات	 
باید تاکيد کــرد که آشوبگران خسارت هاى 
سنگينی را به مردم و اموال عمومی وارد کرده 
ــوراى  انــد. تنها در یــک فقره بــه گفته دبير ش
هماهنگی بانک هاى دولــتــی، در اغتشاشات 
چند روز گذشته 1۲ شعبه بانکی تخریب شده، 

۲1۹ دستگاه خودپرداز آسيب دیده و از دو شعبه 
بانک هم دزدى شده است. اغتشاشگران حتی 
به آمبولانس هاى امــدادى نيز رحم نکرده و به 
گفته سخنگوى وزارت بهداشت 61 آمبولانس 
سازمان اورژانس کشور در جریان تجمعات اخير 
تخریب شدند. مهم تر از تخریب اموال عمومی، 
ــادى از هموطنانمان در  جان باختن تعداد زی
این حوادث بود به طورى که طبق گزارش اخير 
صداو سيما که با استناد به آمار غيررسمی منتشر 
شد، تاکنون 41 نفر در حوادث اخير در کشور 
جان باخته اند. در این ميان آمریکایی ها نيز به 
جاى تعيين تکليف پرونده برجام و توپی که در 
داخل زمين آن ها افتاده است؛ در امور داخلی 
کشورمان دخالت کرده و پس از زیاده گویی هاى 
وزیر امورخارجه آمریکا که با واکنش صریح رئيس 
دستگاه دیپلماسی کشورمان همراه شد، این بار  
و در ادامه تلاش هاى واشنگتن براى دامن زدن 
به ناآرامی ها در کشورمان، راب مالی نماینده 
ویژه  واشنگتن در امور ایران، ادعاهایی را عليه 
نحوه برخورد با افــراد حاضر در این ناآرامی ها 
مطرح کرد و با انتشار توئيتی نوشت که ایالات 
متحده در این شرایط براى این که مردم ایران 
بتوانند با یکدیگر ارتباط برقرار کنند، اقدام 
ــاده گویی که بــار دیگر با واکنش  می کند! زی
وزیر امور خارجه کشورمان همراه شد و حسين 
ــدار با همتاى  امير عبداللهيان در حاشيه دی
عراقی خود در این باره اظهار کرد: »اعتراض 
ــت. دخالت  آميز حق هر ملتی اس مسالمت 
آمریکا در امور ایران و همراهی با آشوبگران در 
اجراى پروژه ناامن سازى در ایران در تعارض 
آشکار با پيام هاى مکرر دیپلماتيک کاخ سفيد 
به ایــران دربــاره ضــرورت توافق و ایجاد ثبات و 
امنيت در منطقه است.« همچنين در واکنش 
به فضاسازى هاى خصمانه رسانه هاى فارسی 
زبان لندن نشين عليه جمهورى اسلامی ایران، 
روز گذشته مدیر کل غرب اروپاى وزارت خارجه، 

سفير انگليس را به این وزارتخانه احضار کرد.

41 کشته و تخریب گسترده اموال عمومی  
 در اغتشاشات 

  تب اوليه نا آرامی ها فروکش کرده و گزارش ها  حاکی  از بی اعتنایی در بسياری از شهرها 

به فراخوان ها ی آشوب رسانه های ضد ایرانی است

6 ماه پس از انهدام لانه موساد، نيروی زمينی 
سپاه مقر تروریست ها در اقليم شمال عراق را 

هدف قرار داد 

جهنم تروریست ها در اقلیم 
 نيروی زمينی سپاه: عمليات تنبيه 

تروریست های جنایتکار ادامه خواهد داشت 

شش ماه پس از موشک باران مقر موساد در اربيل 
عراق با موشک هاى نقطه زن هوافضاى سپاه، 
باردیگر نيروى زمينی سپاه مواضع گروه هاى 
تروریستی در اربيل را در هم کوبيد. دربخشی از 
اطلاعيه روابط عمومی نيروى زمينی سپاه آمده 
است: در پی تعرضات روزهــاى گذشته عوامل 
گروهک هاى تروریستی و ضد انقلاب وابسته به 
استکبار جهانی و لانه کرده در اقليم شمال عراق 
مبنی بر عبور از مرزهاى جمهورى اسلامی ایران 
و هدف حمله قرار دادن برخی پایگاه هاى مرزى 
کشورمان که با پاسخ قاطع رزمندگان اسلام 
همراه و با به جا گــذاردن تلفات، منجر به فرار 
تروریست هاى مهاجم شده است، به استحضار 
ملت شریف، انقلابی و بيدار ایران اسلامی می 
رساند: به رغم تذکرات و هشدارهاى متعدد به 
مقامات اقليم در خصوص جلوگيرى از استقرار 
و فعاليت گروهک ها و تروریست هاى مزدور و 
اجير شده ضد انقلاب عليه جمهورى اسلامی 
و قصور و بی توجهی آنان به اقدامات در خور و 
پيشگيرانه، نيروى زمينی سپاه پاسداران انقلاب 
عملياتی  یگان هاى  کارگيرى  به  با  اسلامی 
قرارگاه حمزه سيدالشهدا )ع(، انهدام مقرها و 
مراکز استقرار، طراحی و توطئه چينی گروهک 
هــاى متجاوز تروریستی و ضد انقلاب در آن 
سوى مرزهاى کشور در اقليم شمال عراق را با 
عمليات آتشبارى و حملات توپخانه اى آغاز کرد. 
همچنين از مردم و ساکنان محلی عزیز اقليم 
شمال عراق نيز درخواست می کنيم از نزدیک 
شدن به مقرها و مراکز مربوط به گروهک هاى 
تروریستی ضد ایرانی در منطقه خوددارى کنند 
و از محل استقرار تروریست ها فاصله بگيرند. 
همزمان، نيروى زمينی سپاه اعلام کرد: عمليات 
رزمندگان اسلام به منظور تضمين امنيت پایدار 
مرزى و تنبيه تروریست هاى جنایتکار متجاوز 
و مسئوليت پذیر کردن مقامات اقليم در قبال 
مقررات بين المللی و وظایف قانونی خود ادامه 
خواهد داشــت. باید گفت که این اولين بارى 
نيست که گروهک هاى تروریستی در اربيل 
عراق اقــدام به بحران آفرینی می کنند و پيش 
از این نيز نيروى زمينی سپاه در چند مقطع به 
مقرهاى گروهک هاى تروریستی ازجمله حزب 
دموکرات در اقليم شمال عراق حمله کرده بود. 
به عنوان نمونه  شهریور سال گذشته و  چند 
روز پس از هشدار فرمانده نيروى زمينی سپاه 
پاسداران کشورمان  به مقامات اقليم کردستان 
عراق درباره  فعاليت گروهک هاى تروریستی 
و  ــن منطقه، مناطق سيدکان، چــومــان  ای در 
حاجی عمران در این اقليم، هدف حمله هوایی 
جنگنده ها و حملات توپخانه اى  سپاه پاسداران 
قرار گرفت و آن طور که برخی رسانه هاى محلی 
نيز در همان برهه  اعلام کردند تلفات سنگينی 
براى گروهک تروریستی »حدکا« و » حدک « نيز 

به جا گذاشت.


